



2022-09-12 08:33 CEST

Här är programmet för Göteborgs Stads kultur- och skolscen på Bokmässan

På årets bokmessa arrangerar kulturförvaltningen och grundskoleförvaltningen **Göteborgs Stads kultur- och skolscen**. I Expohallen på plan 2 lyfts under torsdagen 22 september frågor som skolbiblioteken, läsfrämjande insatser och bibliotekens utveckling.

Programpunkter, ett urval:

- **10.00–11.00 Bibliotek i utveckling – det demokratistärkande uppdraget**
Vårt demokratiska samhälle med biblioteken som en viktig del är

i konstant utveckling med kontinuerligt nya frågor att hantera och behov att möta. Följ med på ett samtal om det samtida bibliotekets roll, möjligheter och utmaningar och en spaning på framtidens bibliotek.

Medverkande: Jonna Ulin, avdelningschef Göteborgs bibliotek och kulturhus, Torbjörn Nilsson, stadsbibliotekarie Malmö, Daniel Forsman, stadsbibliotekarie Stockholm, Pamela Schultz Nybacka, lektor och grundare av Bibliotekarieprogrammet vid Södertörns högskola, Karen Nowé Hedvall, proprefekt och lektor Bibliotekshögskolan, Högskolan i Borås. Moderator: Thord Eriksson, författare, redaktionell konsult, chefredaktör för Biblioteksbladet.

- **11.30–12.00 Att skapa en läsande skola – med fokus på högstadiet**

Ett samtal mellan Anna Jutnäs, lärare på Brunnsboskolan, och Christoffer Pencak, skolbiblioteksansvarig om läsprojektet Läslust. Varför startades projektet, hur har det genomförts organisatoriskt och didaktiskt, och vad har varit effekterna?

Medverkande: Anna Jutnäs, lärare Brunnsboskolan och Christoffer Pencak, skolbiblioteksansvarig Brunnsboskolan.

- **11.30–12.00 Trovärdig information en förutsättning**

Vi lever i en värld där vi ständigt möts av information. Allt oftare från en avsändare som vill påverka oss negativt och ibland utan att vi kan avgöra vem det är. Välkommen till ett panelsamtal om hur detta påverkar Göteborgs Stad och hur kommunen kan arbeta för att stärka förtroendet med hjälp av kommunikation, bland annat genom den digitala tidningen Vårt Göteborg.

Medverkande: Helena Mehner, kommunikationsdirektör Göteborgs Stad, Bengt Johansson, professor vid institutionen för journalistik, medier och kommunikation på Göteborgs universitet och Svante Werger, särskild rådgivare på Myndigheten för samhällsskydd och beredskap. Moderator: Peter Löwendahl, kommunikationsstrateg Göteborgs Stad.

- **12.15–12.45 Skolbibliotekens roll i värdegrundsarbetet**

Skolbibliotekarien Jonna Bruce berättar om hur Hammarkullsskolan lyfter värdegrundsfrågor kopplat till normer

och relationer genom skönlitteraturen i undervisningen.

- **15.10–15.30 Vilken plats har orten i litteratursverige?**
Ett samtal om inkludering och förutsättningar i litteratursverige med författaren Nora Khalil, Madelen Lundin, projektledare för Angereds bokmässan, och Elias Abi Jaber, poet och spoken word-artist. Moderator: Lizette Romero Niknami, poet, kritiker och skrivlärare.

Välkommen till invigning av scenen torsdag 09.30

Medverkar gör Ann Catrine Fogelgren, ordförande kulturnämnden, Axel Darvik, ordförande grundskolenämnden, Anna Rosengren, direktör kulturförvaltningen och Helena Sjöberg, tillförordnad direktör grundskoleförvaltningen. Dagen avslutas 17.40–18.00 med en avtackning av Göteborgs Stads fristadskonstnär – Ahamad Azzam.

Se hela programmet på bokmässans webbsida:

[Program Göteborgs Stads kultur- och skolscen - Bokmässan \(bokmassan.se\)](http://bokmassan.se)

För att komma i kontakt med de medverkande i programmet för Göteborgs Stads kultur- och skolscen, kontakta:

- **Malin Schiller**, utvecklingsledare, kulturförvaltningen
031-368 32 70, 0725-524635
malin.schiller@kultur.goteborg.se
- **Karin Nilsson**, utvecklingsledare, grundskoleförvaltningen
031-367 42 99, 073-599 92 52
karin.3.nilsson@grundskola.goteborg.se

Se också:

2021 utnämndes Göteborg till litteraturstad i Unescos nätverk för kreativa städer. På bokmässan presenterar Litteraturstadens huvudparter mer än hundra programpunkter som på olika sätt firar litteratur, läsning och yttrandefrihet i mångspråkiga Litteraturstaden Göteborg. [På Litteraturstadens webbsida finns en överblick av programpunkterna.](#)

Kontaktpersoner



Kulturförvaltningen - Jenny Johansson

Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer

jenny.johansson@kultur.goteborg.se

0707-64 13 99

031-368 36 43